
 

 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 
sepsaný dne 31. 10. 2014 v rámci nadlimitního otevřeného zadávacího řízení k veřejné 

zakázce 
Nízkoponorné čluny včetně podvozků 

Č.j. PPR-2262-57/ČJ-2014-990640                                    Počet listů: 4 
                                                                                                                               Přílohy: 5/5 

 
Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) byla ustanovena 
rozhodnutím zadavatele Ing. Vladimíra Kaliby č.j. PPR-2262-41/ČJ-2014-990640 ze dne    
16. 10. 2014 k veřejné zakázce „Nízkoponorné čluny včetně podvozků“, která byla vyhlášena 
v nadlimitním otevřeném řízení. 

 
Komise, která byla zadavatelem pověřena dle § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i otevíráním obálek a 
dle § 59 odst. 3 zákona i posouzením kvalifikace, se sešla na základě § 75 odst. 1 zákona 
na svém prvním jednání dne 31. 10. 2014 v 9:00 hod. v kanceláři odboru veřejných zakázek č. 
S 710 A ve složení: 

 
Bc. Dušan Güttner z KŘP Ústk 
Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR 
kpt. Mgr. Jiří Pehal z OSPČV PP ČR 
Ing. Tomáš Podzimek z OSM PP ČR  
nprap. Tomáš Martinec z KŘP Střčk 

 
Komise se sešla v počtu 5 členů ze 6-ti a proto byla usnášení schopná. 

  
Na tomto jednání komise zvolila za svého předsedu Bc. Dušana Güttnera z KŘP Ústk  a za 
místopředsedu Bc. Jana Friedela z OVZ PP ČR. 
 

V rámci jednání byli všichni členové komise seznámeni se zadáním veřejné zakázky. 
 

Po zahájení jednání byli členové komise seznámeni se seznamem došlých nabídek a 
poté podepsali prohlášení o mlčenlivosti a nepodjatosti, která jsou přiložena k tomuto 
protokolu.   

 
Jednání komise pokračovalo téhož dne v 9:30 hod. opět v kanceláři odboru veřejných 

zakázek č. S 710 A otevíráním obálek s nabídkami. Otevírání obálek se zúčastnili zástupci 
uchazečů: 
1. BG Technik cs, a. s.  
2. Česká lodní doprava-charter, s. r. o.  
3. SOG Tactical s. r. o. 
4. Im-marine s. r. o. 
 
viz příloha č. 1. 

  
V rámci otevírání obálek  zkontrolovala komise úplnost doručených nabídek                           
dle § 71 odst. 8 zákona – viz. protokol o otevírání nabídek č.j. PPR-2262-58/ČJ-2014-990640.  

 
 



 2

Nabídka č. 1 uchazeče Im-marine s. r. o., Jankovcova 1057/6, 170 00 Praha 7 – Holešovice, 
IČ 27437876 splnila požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
 
Nabídka č. 2 uchazeče BG Technik cs, a. s., U závodiště 8/251, PSČ 159 00 Praha 5 – Velká 
Chuchle, IČ 25253948 splnila požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
 
Nabídka č. 3 uchazeče Česká lodní doprava-charter, s. r. o. Záběhlická 1658/48, 106 00 
Praha 10, IČ 25732161 splnila požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
 
Nabídka č. 4 uchazeče DOCK Slapy s. r. o., Popovická 924/4, PSČ 101 00 Praha 10 – 
Michle, IČ 27388361 splnila požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
 
Nabídka č. 5 uchazeče SOG Tactical s. r. o., Staničná 19, 821 04 Bratislava, Slovenská 
republika, IČ 44840284 splnila požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
 
Po skončení otevírání obálek se komise přesunula na jednání hodnotící komise do zasedací 
místnosti odboru veřejných zakázek č. V 701. 
 
Jednání dále pokračovalo posouzením kvalifikace dle § 59 zákona viz. protokol o posouzení 
kvalifikace č.j. PPR-2262-59/ČJ-2014-990640. 
 
Nabídka č. 1 uchazeče Im-marine s. r. o., Jankovcova 1057/6, 170 00 Praha 7 – Holešovice, 
IČ 27437876 prokázala splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 
 
Nabídka č. 2 uchazeče BG Technik cs, a. s., U závodiště 8/251, PSČ 159 00 Praha 5 – Velká 
Chuchle, IČ 25253948 prokázala splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 
 
Nabídka č. 3 uchazeče Česká lodní doprava-charter, s. r. o. Záběhlická 1658/48, 106 00 
Praha 10, IČ 25732161 prokázala splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 
 
Nabídka č. 4 DOCK Slapy s. r. o., Popovická 924/4, PSČ 101 00 Praha 10 – Michle, IČ 
27388361 prokázala splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 
 
Nabídka č. 5 uchazeče SOG Tactical s. r. o., Staničná 19, 821 04 Bratislava, Slovenská 
republika, IČ 44840284 prokázala splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 
 
Komise dále přikročila k posouzení nabídek.  

Nabídka č.1 Im-marine s. r. o., Jankovcova 1057/6, 170 00 Praha 7 – Holešovice, IČ 
27437876 nesplnila dle § 76 zákona zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách a to: 
 
1. Nabídka obsahuje cizojazyčný Certifikát CE ke člunu bez úředně ověřeného překladu do 
českého jazyka. 
2. Nabídka neobsahuje diagram zátěže včetně výpočtu požadovaný v bodě 10 přílohy č. 5 
zadávací dokumentace. Diagram zátěže včetně výpočtu je nahrazen čestným prohlášením. 
3. V nabídce zcela chybí vyjádření uchazeče k bodu 51 přílohy č. 5 zadávací dokumentace. 
Komise nabídku vyřadila ze zadávacího řízení. 



 3

Nabídka č. 2 uchazeče BG Technik cs, a. s., U závodiště 8/251, PSČ 159 00 Praha 5 – Velká 
Chuchle, IČ 25253948 nesplnila dle § 76 zákona zákonné požadavky a požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách a to: 

 
1. Nabídka neobsahuje Certifikát CE ke člunu požadovaný v zadávací dokumentaci. Certifikát CE je 
nahrazen čestným prohlášením. 
2. V nabídce je uveden cizojazyčný diagram zátěže a cizojazyčná tabulky výpočtů 
požadované v bodě 10 přílohy č. 5 zadávací dokumentace bez úředně ověřeného překladu do 
českého jazyka. 
Komise nabídku vyřadila ze zadávacího řízení. 

 

Nabídka č. 3 uchazeče Česká lodní doprava-charter, s. r. o. Záběhlická 1658/48, 106 00 
Praha 10, IČ 25732161 nesplnila dle § 76 zákona zákonné požadavky a požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách a to: 

 

1. Uchazeč předložil certifikát CE k jinému typu člunu, než který uchazeč nabídl v nabídce.  

Certifikát CE v nabídce je na typ člunu TMR-800 Cat. Uchazeč však ve své nabídce nabízí typ člunu 
TMR-750 Cat. Typ člunu uvedený v certifikátu CE je i parametricky odlišný od typu člunu 
nabízeného uchazečem v nabídce.  

Komise nabídku vyřadila ze zadávacího řízení. 

 

Nabídka č. 4 DOCK Slapy s. r. o., Popovická 924/4, PSČ 101 00 Praha 10 – Michle, IČ 
27388361 nesplnila dle § 76 zákona zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách a to: 

 

1. Uchazeč předložil certifikát CE k jinému typu člunu, než který uchazeč nabídl v nabídce.  

Certifikát CE v nabídce je na typ člunu TMR-800 Cat. Uchazeč však ve své nabídce nabízí typ člunu 
TMR-750 Cat. Typ člunu uvedený v certifikátu CE je i parametricky odlišný od typu člunu 
nabízeného uchazečem v nabídce.  

Komise nabídku vyřadila ze zadávacího řízení. 

 

Nabídka č. 5 uchazeče SOG Tactical s. r. o., Staničná 19, 821 04 Bratislava, Slovenská 
republika, IČ 44840284 nesplnila dle § 76 zákona zákonné požadavky a požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a to: 
 
1. Nabídka obsahuje cizojazyčný Certifikát CE ke člunu bez úředně ověřeného překladu do 
českého jazyka (součástí nabídky je úředně neověřený překlad do českého jazyka). 
2. Nabídka neobsahuje výpočet k diagramu zátěže požadovaný v bodě č. 10 přílohy č. 5 
zadávací dokumentace. 

 
Protože byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni uchazeči, bude zadávací řízení dle 
§ 84 odst. 1 písm. b) zákona zrušeno.  

 



 4

 

 
Komise ukončila jednání dne 31. 10. 2014 v 15:00 hod. 
 
 
Předseda komise ppor. Bc. Dušan Güttner z KŘP Ústk……………………………………… 

 

Místopředseda komise  Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR………………………………………… 

 

Člen  komise  

kpt. Mgr. Jiří Pehal z OSPČV PP ČR…………………………………………………………. 

 

Ing. Tomáš Podzimek z OSM PP ČR…………………………………………………………. 

  

nprap. Tomáš Martinec z KŘP Střčk………………………………………………………….. 

  podpisy členů komise 

 
 


		2014-11-27T08:11:53+0100




